HARGH HILL CLIMB TARLLENGE

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

Harghita Hill Climb Challenge

17/06/23 - 18/06/23

Harghita Bai
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Pilot

Octavian CIOVICA
Emil GHINEA
Bogdan DUMA
Alexandru PITIGOI
Claudiu CIUCA
Iskren VESELINOV
Erik-Zsolt FAZAKAS
Botond SZABO

Alin OPRITESCU
Ovidiu PONEA
Peter-Laszlo PASKO
Horia PLATONA
Attila JAKAB

Antonia loana TANASIE

Zsolt PATAKFALVI
Silviu PARNUTA
Gheorghe BADEA
Florin ROSCA
Cosmin PETRE
Alexandru ANDREOIU
Stefan SARAGEA
Bogdan TOMA
Sebastian SERBAN
Sorin HUTANU
Loredan STEFAN
Radu ORTELECAN
Alexandru KREPELKA
Adrian COTEANU
Alexandru CAZACU
Eusebiu FIRFIRICA
Mircea POPESCU
Lorand LASZLO
Dragos lulian BIZOI
Radu NICOLAE
Cristian MATEI

Cornel Adrian COMAN
Cezar BARBU
Alexandru MATEI
Cosmin CIUCUR

loan ACRISTEI
Lorand POPQVICI

FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

MINISTERUL

/' SPORTULUI

Clasament Final Oficial

Automobil

Radical SR8
Norma M20F
Mitsubishi Lancer Evo
Porsche 911 GT3 CUP
Seat Cupra TCR
Honda Civic
Honda Civic Type R
Radical SR3 RS
Seat Leon

Seat Leon

VW Polo

Mini Cooper

Mini Cooper Sturbo
VW Golf 4

Audi A4

Peugeot 206 RC
Seat Ibiza

VW Polo

Dacia Logan
Renault Clio
Renault Clio 3 R.S.
Peugeot 208 R2
Mini Cooper SE
Dacia Logan
Honda Civic

VW Golf

Honda Civic EK
Citroen Saxo
Suzuki Swift

Dacia Logan
Subaru Impreza
VW Polo GTI
Renault Megane 2 RS
Citroen C2
Peugeot 206 RC
VW Golf GTI
Renault Clio RS
Peugeot 206 RC
Ford Fiesta ST
Dacia Sandero
Dacia Logan

CNVC - Open

‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

SC-3000
SC-3000
3b PF:108
2a PF.64
3a PF:87
4b PF:149
6a PF:209
SC-1600
4b PF:156
4a PF:130
6a PF:205
Electric
6a PF:203
3b PF:109
2b PF:77
6b PF:231
4a PF:136
4a PF:136
7b PF:305
7a PF:265
6b PF:243
6a PF:226
Electric
7a PF:261
5b PF:184
3a PF:93
7b PF:307
7a PF:286
7b PF:327
6b PF:245
3a PF:98
7b PF:368
4a PF:120
7b PF:358
7a PF:268
4a PF:133
7a PF:263
7a PF:267
7b PF:384
7a PF:274
7b PF:382

1:37,902
1:37,985
1:44,944
1:41,542
1:46,699
1:50,245
1:55,313
1:54,741
1:59,234
1:57,061
2:00,481
2:02,213
2:01,388
2:03,222
2:04,777
2:05,998
2:03,252
2:00,868
2:04,345
2:05,919
2:07,860
2:05,336
2:06,609
2:08,108
2:03,076
2:10,975
2:10,250
2:10,588
2:09,664
2:10,183
2:10,118
2:12,888
2:09,324
2:13,107
2:14,746
2:10,556
2:16,462
2:13,465
2:16,306
2:25,260

1:53,751
1:56,018
1:52,554
1:57,967
1:55,573
1:58,828
2:03,001
2:03,907
2:05,531
2:08,051
2:05,163
2:07,094
2:10,712
2:10,530
2:11,474
2:10,345
2:15,033
2:18,105
2:14,752
2:13,811
2:12,755
2:16,648
2:18,257
2:19,832
2:25,458
2:17,890
2:18,886
2:18,740
2:20,413
2:20,159
2:23,032
2:22,082
2:28,052
2:24,321
2:25,276
2:30,859
2:29,220
2:33,931
2:55,390
2:49,749

Timp
Realizat
3:31,653
3:34,003
3:37,498
3:39,509
3:42,272
3:49,073
3:58,314
3:58,648
4:04,765
4:05,112
4:05,644
4:09,307
4:12,100
4:13,752
4:16,251
4:16,343
4:18,285
4:18,973
4:19,097
4:19,730
4:20,615
4:21,984
4:24,866
4:27,940
4:28,534
4:28,865
4:29,136
4:29,328
4:30,077
4:30,342
4:33,150
4:34,970
4:37,376
4:37,428
4:40,022
4:41,415
4:45,682
4:47,396
5:11,696
5:15,009

Vi/imarorsroRTH

Doc.Nr. 5.4

‘ Ecart

124.23km/t 25
02,350 18
05,845
07,856
10,619 15
17,420
26,661 12
26,995 10
33,112 8
33459 6
33,991 4
37,654 2
40,447
42,099 1
44,598
44,690
46,632
47,320
47,444
48,077
48,962
50,331
53,213
56,287
56,881
57,212
57,483
57,675
58,424
58,689
1:01,497
1:03,317
1:05,723
1:05,775
1:08,369
1:09,762
1:14,029
1:15,743
1:40,043
1:43,356

"pc ‘ PA ‘TOT

25
18

Cristian BUZILA
Razvan DRAGOMIR
Vlad COLCERIU
Florin DURCHE

Presedinte CCS
Gheorghe VLAICU

Renault Twingo
Silver Car S2
Seat |biza Diesel

7b PF:384
SC-1600
6a PF:200

Mitsubishi Lancer EVO 9 R 3b PF:104

Comisar Sportiv

Laurentiu

OROS

Listata la : 18/06/23 18:50:23 Afisatala .........cccceue...

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU



HARGH HILL CLIMB TARLLENGE

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

Harghita Hill Climb Challenge

17/06/23 - 18/06/23
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Harghita Bai

Nr

32
3
83
104
71
117
131
109
110
689
26
116
99
132
70
53
108
423
114
491
444
38
49
80
79
74
168
158
129
84
419
65
87
427
130
429
415
418

16

425
97

Pilot

Bogdan DUMA
Alexandru PITIGOI
Claudiu CIUCA

Iskren VESELINOV
Erik-Zsolt FAZAKAS
Alin OPRITESCU
Ovidiu PONEA
Peter-Laszlo PASKO
Horia PLATONA

Attila JAKAB

Antonia loana TANASIE
Zsolt PATAKFALVI
Silviu PARNUTA
Gheorghe BADEA
Florin ROSCA
Cosmin PETRE
Alexandru ANDREOIU
Stefan SARAGEA
Bogdan TOMA
Sebastian SERBAN
Sorin HUTANU
Loredan STEFAN
Radu ORTELECAN
Alexandru KREPELKA
Adrian COTEANU
Alexandru CAZACU
Eusebiu FIRFIRICA
Mircea POPESCU
Lorand LASZLO
Dragos lulian BIZOI
Radu NICOLAE
Cristian MATEI

Cornel Adrian COMAN
Cezar BARBU
Alexandru MATEI
Cosmin CIUCUR

loan ACRISTEI
Lorand POPQVICI

Florin DURCHE
Cristian BUZILA
Vlad COLCERIU

Presedinte CCS

Gheorghe VLAICU

FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

MINISTERUL

/' SPORTULUI

Clasament Final Oficial
CNVC - Categorial |

Automobil

Mitsubishi Lancer Evo
Porsche 911 GT3 CUP
Seat Cupra TCR
Honda Civic

Honda Civic Type R
Seat Leon

Seat Leon

VW Polo

Mini Cooper

Mini Cooper Sturbo
VW Golf 4

Audi A4

Peugeot 206 RC
Seat Ibiza

VW Polo

Dacia Logan
Renault Clio
Renault Clio 3 R.S.
Peugeot 208 R2
Mini Cooper SE
Dacia Logan

Honda Civic

VW Golf

Honda Civic EK
Citroen Saxo
Suzuki Swift

Dacia Logan
Subaru Impreza
VW Polo GTI
Renault Megane 2 RS
Citroen C2

Peugeot 206 RC
VW Golf GTI
Renault Clio RS
Peugeot 206 RC
Ford Fiesta ST
Dacia Sandero
Dacia Logan

Mitsubishi Lancer EVO 9 R

Renault Twingo
Seat Ibiza Diesel

‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

3b PF:108
2a PF:64
3a PF:87
4b PF:149
6a PF:209
4b PF:156
4a PF:130
6a PF:205
Electric
6a PF:203
3b PF:109
2b PF:77
6b PF:231
4a PF:136
4a PF:136
7b PF:305
7a PF:265
6b PF:243
6a PF:226
Electric
7a PF:261
5b PF:184
3a PF:93
7b PF:307
7a PF:286
7b PF:327
6b PF:245
3a PF:98
7b PF:368
4a PF:120
7b PF:358
7a PF:268
4a PF:133
7a PF:263
7a PF:267
7b PF:384
7a PF:274
7b PF:382

3b PF:104
7b PF:384
6a PF:200

1:44,944
1:41,542
1:46,699
1:50,245
1:55,313
1:59,234
1:57,061
2:00,481
2:02,213
2:01,388
2:03,222
2:04,777
2:05,998
2:03,252
2:00,868
2:04,345
2:05,919
2:07,860
2:05,336
2:06,609
2:08,108
2:03,076
2:10,975
2:10,250
2:10,588
2:09,664
2:10,183
2:10,118
2:12,888
2:09,324
2:13,107
2:14,746
2:10,556
2:16,462
2:13,465
2:16,306
2:25,260
2:50,110

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS

Listata la : 18/06/23 18:50:23 Afisatala .........cccceue...

1:52,554
1:57,967
1:55,573
1:58,828
2:03,001
2:05,531
2:08,051
2:05,163
2:07,094
2:10,712
2:10,530
2:11,474
2:10,345
2:15,033
2:18,105
2:14,752
2:13,811
2:12,755
2:16,648
2:18,257
2:19,832
2:25,458
2:17,890
2:18,886
2:18,740
2:20,413
2:20,159
2:23,032
2:22,082
2:28,052
2:24,321
2:25,276
2:30,859
2:29,220
2:33,931
2:55,390
2:49,749
3:06,698

Timp
Realizat
3:37,498
3:39,509
3:42,272
3:49,073
3:58,314
4:04,765
4:05,112
4:05,644
4:09,307
4:12,100
4:13,752
4:16,251
4:16,343
4:18,285
4:18,973
4:19,097
4:19,730
4:20,615
4:21,984
4:24,866
4:27,940
4:28,534
4:28,865
4:29,136
4:29,328
4:30,077
4:30,342
4:33,150
4:34,970
4:37,376
4:37,428
4:40,022
4:41,415
4:45,682
4:47,396
5:11,696
5:15,009
5:56,808

Vi/imarorsroRTH

Doc.Nr. 5.4

‘ Ecart

120.89km/F
02,011

04,774 25
11,575

20,816 18
27,267 15
27,614 12
28,146 10
31,809 8
34,602
36,254
38,753
38,845
40,787
41,475
41,599
42,232
43,117
44,486
47,368
50,442
51,036
51,367
51,638
51,830
52,579
52,844
55,652
57,472
59,878
59,930
1:02,524
1:03,917
1:08,184
1:09,898
1:34,198
1:37,511
2:19,310
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Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

"pc ‘ PA ‘TOT

25

18
15
12
10
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HARGH HILL CLIMB TARLLENGE

)
L
FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

) MINISTERUL
/' SPORTULUI

Vi/imarorsroRTH

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

17/06/23 - 18/06/23

Harghita Bai

Poz| Nr

1 104
2 117
3 131
4 132
5
6
7

Poz| Nr

71
109
689

99
423
114
168
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Pilot

Octavian CIOVICA
Emil GHINEA
Botond SZABO

Razvan DRAGOMIR

Pilot

Alexandru PITIGOI
Zsolt PATAKFALVI

Pilot

Bogdan DUMA

Claudiu CIUCA

Antonia loana TANASIE
Radu ORTELECAN
Mircea POPESCU

Pilot

Iskren VESELINOV
Alin OPRITESCU
Ovidiu PONEA
Gheorghe BADEA
Florin ROSCA

Dragos lulian BIZOI
Cornel Adrian COMAN

Pilot

Loredan STEFAN

Pilot

Erik-Zsolt FAZAKAS
Peter-Laszlo PASKO
Attila JAKAB

Silviu PARNUTA
Stefan SARAGEA
Bogdan TOMA
Eusebiu FIRFIRICA

Harghita Hill Climb Challenge

Clasament Final Oficial
CNVC - Categorial ll

Doc.Nr. 5.4

Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
Radical SR8 SC-3000 1:37,902 1:53,751 3:31,653 124.23km/r 25 25
Norma M20F SC-3000 1:37,985 1:56,018 3:34,003 02,350 18 18
Radical SR3 RS SC-1600 1:54,741  2:03,907 3:58,648 26,995 15 15
Silver Car S2 SC-1600 2:03,967 - - 1.75 1.75
CNVC - Grupa 2
Automobil GC  Mansal | Mansa2 @ Timp Ecat PC | PA  TOT
Realizat |
Porsche 911 GT3 CUP 2a PF:64 1:41,542 1:57,967 3:39,509 119.79km/r
Audi A4 2b PF:77 2:04,777 2:11,474 4:16,251 36,742 125 25 15
CNVC - Grupa 3
Automobil GC Mansal @ Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:108 1:44,944 1:52,554 3:37,498 120.89km/t
Seat Cupra TCR 3a PF:87 1:46,699 1:55,573 3:42,272 04,774 25 5 30
VW Golf 4 3b PF:109 2:03,222 2:10,530 4:13,752 36,254 18 3 21
VW Golf 3aPF:93 2:10,975 2:17,890 4:28,865 51,367 15 2 17
777777777777 Subaru Impreza ~ 3aPF98 2:10,118  2:23,032  4:33,150 55,652 12 = 12
Mitsubishi Lancer EVO 9 R 3b PF:104 - -
CNVC - Grupa 4
Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
Honda Civic 4b PF:149 1:50,245 1:58,828 3:49,073 114.79km/t
Seat Leon 4b PF:156 1:59,234  2:05,531  4:04,765 15,692 25 5 30
Seat Leon 4a PF:130 1:57,061 2:08,051 4:05,112 16,039 18 3 21
Seat Ibiza 4a PF:136 2:03,252 2:15,033 4:18,285 29,212 15 15
VW Polo 4a PF:136 2:00,868  2:18,105 4:18,973 29,900 12 2 14
Renault Megane 2 RS 4a PF:120 2:09,324  2:28,052  4:37,376 48,303 10 10
777777777777 VW GolfGTI ~ 4aPFi133 2:10,556  2:30,859  4:41,415 52342 8 8
CNVC - Grupa 5
Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat |
Honda Civic 5b PF:184 2:03,076 2:25,458 4:28,534 97.92km/h 125 25 15
CNVC - Grupa 6
Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat |
Honda Civic Type R 6a PF:209 1:55,313 2:03,001 3:58,314 110.34km/r 25 5 30
VW Polo 6a PF:205 2:00,481 2:05,163 4:05,644 07,330 18 3 21
Mini Cooper Sturbo 6a PF:203 2:01,388  2:10,712  4:12,100 13,786
Peugeot 206 RC 6b PF:231 2:05,998  2:10,345  4:16,343 18,029 15 2 17
Renault Clio 3 R.S. 6b PF:243 2:07,860 2:12,755 4:20,615 22,301 12 12
Peugeot 208 R2 6a PF:226 2:05,336 2:16,648 4:21,984 23,670 10 10
Dacia Logan 6b PF:245 2:10,183 2:20,159 4:30,342 32,028 8 8
Seat Ibiza Diesel 6a PF:200 - -

97

Vlad COLCERIU

Presedinte CCS

Gheorghe VLAICU

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la : 18/06/23 18:50:23 Afisatala .........cccceue...



HARGH HILL CLIMB TARLLENGE

)
L
FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

) MINISTERUL
/' SPORTULUI

Vi/imarorsroRTH

17/06/23 - 18/06/23

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

Harghita Hill Climb Challenge

Clasament Final Oficial

Harghita Bai Doc.Nr. 5.4
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:37,902 1:53,751 3:31,653 124.23km/I 25 5 30
2 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:37,985 1:56,018 3:34,003 02,350 18 3 21
3 9 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 1:54,741  2:03,907  3:58,648 26,995 15 15
124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 2:03,967 - - 3 2 5
CNVC - Automobile Electrice
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 110 Horia PLATONA Mini Cooper Electric  2:02,213 2:07,094 4:09,307 105.47km/r 125 2.5 15
2 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE Electric  2:06,609  2:18,257  4:24,866 15,559 9 15 105
CNVC - Juniori
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat
1 71 Erik-Zsolt FAZAKAS Honda Civic Type R 6a PF:209 1:55,313  2:03,001  3:58,314 110.34km/F 25 5 30
2 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6a PF:205 2:00,481 2:05,163 4:05,644 07,330 18 3 21
3 74 Alexandru CAZACU Suzuki Swift 7b PF:327 2:09,664 2:20,413 4:30,077 31,763 15 2 17
4 419 Radu NICOLAE Citroen C2 7b PF:358 2:13,107 2:24,321 4:37,428 39,114 12 12
425 Cristian BUZILA Renault Twingo 7b PF:384 - -
CNVC - Debutanti
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat
1 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 6b PF:243 2:07,860 2:12,755  4:20,615 100.89km/F 25 3 28
2 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE Electric  2:06,609  2:18,257  4:24,866 04,251 18 5 23
3 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7a PF:261 2:08,108 2:19,832 4:27,940 07,325 15 2 17
4 419 Radu NICOLAE Citroen C2 7b PF:358 2:13,107 2:24,321 4:37,428 16,813 12 12
5 427 Cezar BARBU Renault Clio RS 7a PF:263 2:16,462 2:29,220 4:45,682 25,067 10 10
6 429 Cosmin CIUCUR Ford Fiesta ST 7b PF:384 2:16,306 2:55,390 5:11,696 51,081 8 8
7 415 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:274 2:25,260 2:49,749 5:15,009 54,394 6 6
787 47187L0Lan5 PQPQVEZI - 7Da7cia7Logan 77777 79 Pf:SEZ 72:50,17107 73:076,6387 5598(@ 7156,&937 4 4
425 Cristian BUZILA Renault Twingo 7b PF:384 - -

Presedinte CCS

Gheorghe VLAICU
Listata la: 18/06/23 18:50:23 Afisatala

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU



HARGH HILL CLIMB TARLLENGE

FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

Harghita Hill Climb Challenge

17/06/23 - 18/06/23

Clasament Final Oficial

) MINISTERUL
/' SPORTULUI

Vi/imarorsroRTH

Harghita Bai Doc.Nr. 5.4
CNVC - Grupa 7
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:305 2:04,345 2:14,752 4:19,097 101.48km/F 25 5 30
2 108 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:265 2:05,919 2:13,811 4:19,730 00,633 18 3 21
3 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7a PF:261 2:08,108  2:19,832  4:27,940 08,843 15 15
4 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7b PF:307 2:10,250  2:18,886  4:29,136 10,039 12 2 14
5 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7a PF:286 2:10,588  2:18,740  4:29,328 10,231 10 10
6 74 Alexandru CAZACU Suzuki Swift 7b PF:327 2:09,664  2:20,413  4:30,077 10,980 8 8
7 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 7b PF:368 2:12,888 2:22,082 4:34,970 15,873 6 6
8 419 Radu NICOLAE Citroen C2 7b PF:358 2:13,107 2:24,321 4:37,428 18,331 4 4
9 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:268 2:14,746 2:25,276 4:40,022 20,925 2 2
10 427 Cezar BARBU Renault Clio RS 7a PF:263 2:16,462  2:29,220  4:45,682 26,585 1 1
11 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7aPF:267 2:13,465  2:33,931  4:47,396 28,299
12 429 Cosmin CIUCUR Ford Fiesta ST 7b PF:384 2:16,306  2:55,390  5:11,696 52,599
13 415 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7aPF:274 2:25,260 2:49,749 5:15,009 55,912
14 418 Lorand POPOVICI Dacia Logan 7b PF:382 2:50,110 3:06,698 5:56,808 1:37,711
425 Cristian BUZILA Renault Twingo 7b PF:384 - -
CNVC - Clasa 2a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat
1 3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 2aPF:64 1:41,542 1:57,967 3:39,509 119.79km/r
CNVC - Clasa 2b
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat |
1 116 Zsolt PATAKFALVI Audi A4 2b PF:77 2:04,777 2:11,474 4:16,251 102.61km/F 125 25 15
CNVC - Clasa 3a
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal  Mansa2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3a PF:87 1:46,699 1:55,573 3:42,272 118.3km/h 25 5 30
2 49 Radu ORTELECAN VW Golf 3aPF:93 2:10,975 2:17,890 4:28,865 46,593 18 3 21
3 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 3aPF:98 2:10,118 2:23,032 4:33,150 50,878 15 2 17
CNVC - Clasa 3b
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal  Mansa2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat
1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:108 1:44,944  1:52,554  3:37,498 120.89km/t
2 26 Antonialoana TANASIE VW Golf 4 3b PF:109 2:03,222  2:10,530  4:13,752 36,254 125 25 15
16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 R 3b PF:104 - - 15 15
CNVC - Clasa 4a
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat |
1 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4a PF:130 1:57,061  2:08,051  4:05,112 107.28km/F 25 5 30
2 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4a PF:136 2:03,252 2:15,033 4:18,285 13,173 18 18
3 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:136 2:00,868  2:18,105  4:18,973 13,861 15 3 18
4 84 Dragos lulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4a PF:120 2:09,324 2:28,052 4:37,376 32,264 12 12
5 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf GTI 4a PF:133 2:10,556 2:30,859 4:41,415 36,303 10 2 12
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

Harghita Hill Climb Challenge
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I Clasament Final Oficial
Harghita Bai Doc.Nr. 5.4

CNVC - Clasa 4b

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4b PF:149 1:50,245 1:58,828 3:49,073 114.79km/r
2 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4b PF:156 1:59,234 2:05,531 4:04,765 15,692 125 25 15
CNVC - Clasa 5b
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
~ 1 38 loredan STEFAN  HondaCivic Sb PF:184 2:03,076  2:25,458  4:28,534 97.92km/h 125 25 15
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
1 9 BotondSZABO ~ Radical SR3RS ~ SC-1600 1:54,741  2:03,907  3:58,648 110.18km/r 125 125
124 Razvan DRAGOMIR  SilverCars2 ~~  sCc-1600 203967 - - 225 25 475
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal  Mansa2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:37,902 1:53,751 3:31,653 124.23km/f 125 2.5 15
2 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:37,985 1:56,018 3:34,003 02,350 9 1.5 105
CNVC - Clasa 6a
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 71 Erik-Zsolt FAZAKAS Honda Civic Type R 6a PF:209 1:55,313  2:03,001  3:58,314 110.34km/F 25 5 30
2 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6a PF:205 2:00,481  2:05,163  4:05,644 07,330 18 3 21
3 689 Attila JAKAB Mini Cooper Sturbo 6a PF:203 2:01,388 2:10,712 4:12,100 13,786
4 114 Bogdan TOMA ~ Peugeot208R2 ~ 6aPFi226 205336  2:16,648 4:21,984 23,670 15 2 17
97 VIadCOLCERIU ~ SeatIbiza Diesel ~  6aPF200 - -
CNVC - Clasa 6b
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6b PF:231 2:05,998  2:10,345  4:16,343 102.58km/I 25 5 30
2 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 6b PF:243 2:07,860 2:12,755 4:20,615 04,272 18 3 21
3 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:245 2:10,183 2:20,159 4:30,342 13,999 15 2 17
CNVC - Clasa 7a
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat |
1 108 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7aPF:265 2:05919  2:13,811  4:19,730 101.24km/F 25 5 30
2 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7aPF:261 2:08,108  2:19,832  4:27,940 08,210 18 3 21
3 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7a PF:286 2:10,588  2:18,740  4:29,328 09,598 15 2 17
4 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:268 2:14,746 2:25,276 4:40,022 20,292 12 12
5 427 Cezar BARBU Renault Clio RS 7a PF:263 2:16,462 2:29,220 4:45,682 25,952 10 10
6 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:267 2:13,465 2:33,931 4:47,396 27,666 8 8
7 415 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:274 2:25,260  2:49,749  5:15,009 55,279 6 6
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Gheorghe VLAICU Laurentiu OROS Rares FLORESCU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2023

17/06/23 - 18/06/23

Harghita Hill Climb Challenge

Clasament Final Oficial

Harghita Bai Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa 7b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:305 2:04,345  2:14,752  4:19,097 101.48km/t 25 5 30
2 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7b PF:307 2:10,250  2:18,886  4:29,136 10,039 18 3 21
3 74 Alexandru CAZACU Suzuki Swift 7b PF:327 2:09,664 2:20,413  4:30,077 10,980 15 2 17
4 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 7b PF:368 2:12,888  2:22,082  4:34,970 15,873 12 12
5 419 Radu NICOLAE Citroen C2 7b PF:358 2:13,107  2:24,321  4:37,428 18,331 10 10
6 429 Cosmin CIUCUR Ford Fiesta ST 7b PF:384 2:16,306  2:55,390  5:11,696 52,599 8 8
7 418 Lorand POPOVICI Dacia Logan 7b PF:382 2:50,110 3:06,698  5:56,808 1:37,711 6 6
425 Cristian BUZILA Renault Twingo 7b PF:384 - -
CNVCI - Open
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat |
1 521 Herbert NEUBAUER Lancia Delta Integrale 12 B4 2:06,529  2:31,689  4:38,218 47.26km/h
2 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 12 B3 2:17,815  2:25,345  4:43,160 04,942 25 25
3 277 Mihail Barbu ALEXANDRE Dacia 1300 11 A2 2:23,608  2:26,252  4:49,860 11,642 18 18
4 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX 12 B2 2:51,395 2:59,319 5:50,714 1:12,496 15 15
CNVCI - Categoria 11
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 277 Mihail Barbu ALEXANDRE Dacia 1300 11 A2 2:23,608  2:26,252  4:49,860 45.36km/h 25 25
CNVCI - Categoria 12
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 521 Herbert NEUBAUER Lancia Delta Integrale 12 B4 2:06,529  2:31,689  4:38,218 47.26km/h
2 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 12 B3 2:17,815 2:25,345  4:43,160 04,942 25 25
3 27607Nei:ulge !aleintiDNEMIAiDaiciaiwlo nwx. 2B2  2:51,395  2:59,319 550,714 1:12,496 18 18
CNVCI - Clasa A2+B2+C2
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat
1 277 Mihail Barbu ALEXANDRE Dacia 1300 11 A2 2:23,608  2:26,252  4:49,860 45.36km/h 25 25
2 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX 12 B2 2:51,395 2:59,319 5:50,714 1:00,854 18 18
CNVCI - Clasa A3+B3+C3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat |
1 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 12 B3 2:17,815  2:25,345  4:43,160 46.43km/h 25 25
CNVCI - Clasa A4+B4+C4
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat |
1 521 Herbert NEUBAUER Lancia Delta Integrale 12 B4 2:06,529  2:31,689  4:38,218 47.26km/h
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Clasament Final Oficial

Timp
Realizat
4:49,860
5:15,370
5:50,714

Timp
Realizat
5:15,370
5:50,714

Timp
Realizat
4:49,860

Timp
Realizat
4:49,860

Timp
Realizat
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Vi/imarorsroRTH

Doc.Nr. 5.4

‘ Ecat PC ‘ PA

45.36km/h 25 5
83.38km/h 18 3
1:00,854 15 2

‘ Ecart PC ’ PA

83.38km/h 18 3
37.49km/h 15 2

Ecart | PC | PA

45.36km/h 15 2

Ecart | PC | PA

45.36km/h 25

‘ Ecart PC ’ PA

‘ TOT

30
21
17

‘ TOT

21

TOT

25

‘ TOT

Harghita Bai
Dacia Revival
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘
1 277 Mihail Barbu ALEXANDRE Dacia 1300 11 A2 2:23,608 2:26,252
2 810 Adrian POPA Dacia 1310 Dacia Revi 2:37,385  2:37,985
3 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX 12 B2 2:51,395  2:59,319
Dacia Revival - Grupa DR1
Poz| Nr [Pilot Automobil ’ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘
1 810 Adrian POPA Dacia 1310 Dacia Revi 2:37,385  2:37,985
2 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX 2B2  2:51,395  2:59,319 550,714 37.4%m/h 15 2 17
Dacia Revival - Grupa DR5
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2
717 2177MihailiBaLbu7ALEXéNBREDaEiaESQO 77777 11 A2 2:23,608 2:26,252
Clasa Nationald Dacia
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal @ Mansa?2
1 277 Mihail Barbu ALEXANDRE Dacia 1300 11 A2 2:23,608  2:26,252
Clasa Nationala Dacia Gr C
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘
1 277 Mihail Barbu ALEXANDRE Dacia 1300 11 A2 2:23,608 2:26,252
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4:49,860

45.36km/h 25
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